
ZARZĄDZENIE NR 85/20  
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 1 uchwały Nr VIII/108/19 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2020 oraz art.15zn ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID 19 (Dz. U. z 2020r., poz.374 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1. Plan wydatków po zmianach wynosi 27.474.488,41 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 18.852.484,21 zł, 

- wydatki majątkowe 8.622.004,20 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C892D2E-6136-42C7-9B82-51C6429E6F86. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4248153,70 4248153,70

Melioracje wodne 40000,00 39749,00
4300 Zakup usług pozostałych 40000,00 39749,00

Izby rolnicze 3200,00 3451,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku
rolnego 3200,00 3451,00

710 Działalność usługowa 235003,00 235003,00
Cmentarze 148308,00 148308,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12000,00 9000,00
4300 Zakup usług pozostałych 60082,19 63082,19

750 Administracja publiczna 2570279,67 2570279,67
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 114950,00 114950,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 106300,00 105800,00
4300 Zakup usług pozostałych 3450,00 3950,00

801 Oświata i wychowanie 6730054,67 6730054,67
Szkoły podstawowe 4378805,85 4368437,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2379494,00 2399494,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 427188,00 399688,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55595,00 54145,00
4190 Nagrody konkursowe 2500,00 2000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 96713,00 102103,31
4300 Zakup usług pozostałych 118010,00 114010,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4450,00 2450,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 157970,00 159758,18

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 11500,00 9880,00

4580 Pozostałe odsetki 50,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278500,00 278244,70
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13000,00 12828,90

Przedszkola 1233587,89 1235365,28
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8700,00 8038,91
4190 Nagrody konkursowe 600,00 300,00

-661,09
-300,00

80104

-1620,00

-50,00
-255,30
-171,10
1777,39

-500,00
5390,31

-4000,00
-2000,00
1788,18

0,00
80101 -10367,91

20000,00
-27500,00

-1450,00

3000,00
0,00

75022 0,00
-500,00
500,00

01030 251,00

251,00

0,00
71035 0,00

-3000,00

-251,00

Plan wydatków budżetowych na 2020 rok po zmianach

Rozdział Zmiana
0,00

01008 -251,00

Załącznik do zarządzenia Nr 85/20 

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 4 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C892D2E-6136-42C7-9B82-51C6429E6F86. podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63500,00 61482,10
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37660,00 42486,38

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1810,00 1740,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 489958,79 489599,31
4300 Zakup usług pozostałych 660,00 460,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 180,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7650,00 7650,52

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 460,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 231960,00 240910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195100,00 202600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33540,00 34860,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3320,00 3450,00

855 Rodzina 4227926,00 4227926,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1025415,00 1025415,00

3110 Świadczenia społeczne 883719,00 884018,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44152,00 44063,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15021,00 14841,00
4300 Zakup usług pozostałych 16300,00 16270,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2897883,94 2897883,94
Gospodarka odpadami komunalnymi 30000,00 30000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 8000,00
4300 Zakup usług pozostałych 18000,00 15000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 64564,53 68064,53
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39373,65 42873,65

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 11000,00 7500,00
4300 Zakup usług pozostałych 11000,00 7500,00

27474488,41 27474488,41Razem:
-3500,00

0,00

90026

90004 3500,00
3500,00

-3500,00

-3000,00

-30,00
0,00

90002 0,00
3000,00

0,00

85502 0,00

299,00
-89,00

-180,00

-40,00

80150 8950,00

7500,00
1320,00

130,00

-70,00

80148 -359,48
-200,00
-120,00

0,52

-2017,90
4826,38

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C892D2E-6136-42C7-9B82-51C6429E6F86. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Załącznik 1

